
Nokia 3FE62600DA Folha de dados

Genuíno Nokia 10GBASE-LR 1310nm 10km SFP+ CT Transceptor FTLX1471D3BCL-AB

3FE62600DA

Os transceptores Nokia 3FE62600DA Small Form Factor Pluggable (SFP+) são compatíveis com SFF-8431, SFF-8432 e

suportam 10G Ethernet LR e 10G Fibre Channel. 652. As funções de diagnóstico digital estão disponíveis por meio de

uma interface serial de 2 fios, conforme especificado em SFF-8472.

Características

Original Nokia 3FE62600DA

Conector LC duplex

Pegada SFP hot-pluggable 

Laser DFB de 1310 nm não resfriado 

Compatível com RoHS e sem chumbo 

Distância até 10km em 9/125um SMF

Invólucro de metal para menor EMI 

Dissipação de energia <1,0 W (0~70℃)

<1,2W(-40~85℃)

Operação comercial e industrial 

temperatura opcional

Compatível com SFP MSA SFF-8472 SFF-8431 SFF-8432



Especificações

Marca: Nokia

Número da peça: 3FE62600DA

MPN: FTLX1471D3BCL-AB, APSP31B33IDL10NC

Pacote: SFP+

Taxa de dados: 10G

Comprimento de onda: 1310 nm

Componente: DFB/PIN

Potência de saída: -8,2~0,5dBm

Gravando. Sens: -14,4dBm

Conector: LC

Temperatura da Caixa: Industrial (-40~85℃)

Alcance: 10KM

Taxa múltipla: Y

Formulários

10GBASE-LR/LW

Canal de Fibra 10G

CPRI

Compre agora
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